UDMELDELSE AF FORENING

Udfyldes af specialforbund/union:

Foreningens CFR nummer:

Foreningens navn:

Udmeldt af specialforbund den:

Arsag til udmeldelse:

Foreningens medlemstal ved udmeldelse:

Mand Kvinde

0-12 ar

13-18 ar

19-24 ar

25-59 ar

60 ar og derover

Ledere/instruktgrer:  0-24 ar 25 ar og derover

Underskrift, dato og forbundsstempel:

Q_QS) Forbeholdt Danmarks ldraets-Forbund

HE
.. Registreret 1 DIF den:

DANMARKS IDRATS-FORBUND Reg|5treret af

Olympisk komite
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